
12/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=956248&tipo=t 1/3

Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA INSTITUCIONAL



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00071/2021 (SRP)




Às 12:14 horas do dia 12 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JAIR BARATA GUIMARAES,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 11.945/2021-PMM,
Pregão nº 00071/2021.




Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 244.575,0000
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 130.320,0000	.

Itens do grupo:


1 - Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces


2 - Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces


3 - Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces


4 - Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces
Descrição Complementar: KIT LANCHE - Composição: Pão de Hambúrguer, Hambúrguer (carne), presunto 2 (duas)
fatias, queijo 2 (duas) fatias, catupiry, salada, alface e tomate, batata palha, acondicionado em saco plástico
transparente, refrigerante ou suco em Lata de 350ml (normal ou diet).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18,6300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 10,1400
e a
quantidade de 10.000 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/07/2021
10:55:04 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SABOR DO CHEFF COMERCIO
DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:26.773.597/0001-09, Melhor lance : R$

10,1400

Homologado 12/07/2021
12:14:50

JAIR
BARATA

GUIMARAES

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces
Descrição Complementar: COFFEE BREAK - Coxinha de frango com catupiry, bolinha de queijo, rissole com recheio
de carne, queijo e palmito, quibe, canudinho, pastel com recheio de carne. Mini esfirra com recheio de carne e frango
com catupiry, pastel recheado com recheio de frango com catupiry ou presunto e queijo. Mini empada, trouxinha de
frango com catupiry, croquete de carne. Acompanhado de: Refrigerante Diet, Light e normal; Água mineral sem gás
em garrafas descartáveis de 300 ml; Suco natural sabores abacaxi, acerola, caju, goiaba e cajá. P/30.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



12/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=956248&tipo=t 2/3

Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 832,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 396,0000
e a
quantidade de 20 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/07/2021
10:55:04 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SABOR DO CHEFF COMERCIO
DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:26.773.597/0001-09, Melhor lance : R$

396,0000

Homologado 12/07/2021
12:14:51

JAIR
BARATA

GUIMARAES

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces
Descrição Complementar: COFFEE BREAK - Coxinha de frango com catupiry, bolinha de queijo, rissole com recheio
de carne, queijo e palmito, quibe, canudinho, pastel com recheio de carne. Mini esfirra com recheio de carne e frango
com catupiry, pastel recheado com recheio de frango com catupiry ou presunto e queijo. Mini empada, trouxinha de
frango com catupiry, croquete de carne. Acompanhado de: Refrigerante Diet, Light e normal; Água mineral sem gás
em garrafas descartáveis de 300 ml; Suco natural sabores abacaxi, acerola, caju, goiaba e cajá. P/50.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.387,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 700,0000
e a
quantidade de 20 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/07/2021
10:55:04 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SABOR DO CHEFF COMERCIO
DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:26.773.597/0001-09, Melhor lance : R$

700,0000

Homologado 12/07/2021
12:14:51

JAIR
BARATA

GUIMARAES

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Fornecimento de refeições , lanches , salgados , doces
Descrição Complementar: COFFEE BREAK - Coxinha de frango com catupiry, bolinha de queijo, rissole com recheio
de carne, queijo e palmito, quibe, canudinho, pastel com recheio de carne. Mini esfirra com recheio de carne e frango
com catupiry, pastel recheado com recheio de frango com catupiry ou presunto e queijo. Mini empada, trouxinha de
frango com catupiry, croquete de carne. Acompanhado de: Refrigerante Diet, Light e normal; Água mineral sem gás
em garrafas descartáveis de 300 ml; Suco natural sabores abacaxi, acerola, caju, goiaba e cajá. P/100.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.775,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.400,0000
e a
quantidade de 5 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/07/2021
10:55:04 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SABOR DO CHEFF COMERCIO
DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:26.773.597/0001-09, Melhor lance : R$

1.400,0000

Homologado 12/07/2021
12:14:51

JAIR
BARATA

GUIMARAES

Fim do documento



12/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=956248&tipo=t 3/3


		2021-07-13T15:44:20-0300
	JAIR BARATA GUIMARAES:23782439287




